posteri Ad instantiam memorati Generis ²³ ~~Protestanti~~ eiusdem successorum Ad officium
 Castri Capituli Novae Civitatis Regini. Extunc missi duplicato quod respon-
 dendum fuerat mediante semper in primo Contractus termino tanquam peremptorio tan-
 quam respondere vadium praestitum hinc inscriptioni praesenti satis facere ac omne
 induatum pati debebit et tenebitur leg ac suos successores ad eundem omnia inscribit
 et obligat Eundem terminum primum peremptorium et alios omnes eundem consequi sui.
 et eiusdem terminos semper peremptorios extra infirmitate pro maiori minoritate
 successorum legatione intra vel extra Regnum devotio militari ad munimenta ad ductu.
 rem vel alio quibusvis dilatoriis et legalibus impedimentis non differendo Ad que-
 rationem ubi proxiima terminis officii praefate Castri Capituli Novae Civitatis Regini
 dilacionem sibi non recipiendo Nullas motiones appellaciones protestaciones et eorum
 persequutiones faciendo Ac praesentia omnia quavis simplicibus vel triplicibus evasio-
 nibus suspensionibus fatalibus nisi praescriptione Trevisi bello Conventiones et alia
 quibusvis suis remediis et facti defensis non evadendo nec modo quovis libere fa-
 ciendo Haec sua praesentia personali requisitione ad praesentia mediante.

Petlaewski Testamentum Approbat.

Comparans publico officio et Actis praesentibus Cardinali Capitulo Praemissis Serici.
 Petrus Stanislaus Petlaewski Puerus Terribiliter Carnes sams mente et corpore carentes
 a Terris distinctibus iuris iudicialibus suis quibusvis propriis et competet nec
 dendo Praesenti cum Castri Capituli Praemissis iuris iudicialibus de cum successores
 ac hinc suis gnti omnibus quo ad actum praesentem attinet totaliter et plenarie
 subiciendo et incorporando palam libere publice ac per expresse ratione Quia
 ipse Dispositionem Testamentariam ultima voluntatis suae per se recognoscentem
 de actu et data eiusdem Dispositionis in villa Buhors die duodecima Mensis
 Augusti Anno Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo Quinto prore pro
 hinc ratione Certum unum et conditum in eodem testamento ultima voluntatis

suo expressarum unius et uniusque manibus sui recognitioni propria atq[ue] certorum
 personarum ibidem specificatarum subscripti. In omnibus conditionibus clausulis ar-
 ticulari ac rebus quib[us] universis approbat[ur] voluit et confirmat. Inscribendo et obligando
 Successores suos in et super bonis suis quib[us] omnibus in satisfactione et completionem
 Eiusdem Dispositionis sue testamentariae eandem dispositionem et recognitionem illius
 prout in se est et prout quovismode personarum in eadem dispositione expressarum
 tenent. In omnibus eius punctis clausulis et beneficiis quibuscumq[ue] usque personis
 Terribi prout ad quolibet earum seorsim et singulatim pertinet in tuto et quieto
 sui parte tenere implere exequi suaq[ue] obligat et onerat Successores. Quia tamen dispo-
 sitio testamentaria suum effectum post extrema verba sua facta capiet. Aequidem saltem
 Eius fructus praesentis quousq[ue] modo quia ad orient[em] sibi reservat. Quod praesentia omnia
 et singula facta et completum sunt Successori sui recognitioni prout eodem de bonis
 suis omnibus mobilibus et immobilibus adinquit et obligat respectu Cuiusvis personae
 non aut beneficii eiusdem dispositionis testamentariae personarum Illud d[omi]nas
 Terraribus simpliciter absq[ue] corporali iuramento taxat. Legatarios vero et interve-
 niens ad id testamentum supranominatum habentibus iuxta competentiam existens
 ad id observandum iuramentum. Quibus quidem legatis Terraribus simpliciter absq[ue]
 corporali iuramento taxat per Successores vero suos ad observandum statutis ac prout
 ut aliqua praesentia non completa implenda. Quia existentes memorati recognitioni
 sui recognitionis. Ad instantiam Legatiorum et interve[n]ire ad id testamentum h[ab]ere
 benedictum iuxta competentiam Cuiusvis illorum. Ad officium Cisterciensis Capituli Sannesi
 Examine iuxta suprascriptis quo ad respondendum spectat. Mediantem tempore
 prout Recognitionis termino tanquam peremptorio sicut iuramento respondere das-
 sime praesentia Terraribus simpliciter absq[ue] Corporali iuramento edidit h[ab]ere
 unius prout presentis satisfactio. Ac omne indiatum pati debebunt et tenebunt eos.
 Item et Successores illius praesentis recognitionis obligat et censet. Illum termino
 prout prima peremptorium et alios omnes exinde consequens. Cuiusmodi termino

scripsit

Semper per exceptiones et infirmitate pro maiori minoritate successorum legatione
 intra vel extra Regnum servatis militari ad munimenta ad Episcopum vel alio quibusvis
 dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo A quietationem ultra proximos
 terminos officii profici. Casum Sanctorum Cellationem sibi non recipiendo Nullas mo-
 tiones appellaciones protestaciones et earum persequutiones faciendo de premissis
 omnia pennis simplicibus vel triplicibus evasionibus suspensionibus factis suis pro-
 scriptis Tenenti bello Conventiones et alio quibusvis hinc remediis et factis defen-
 sis non evadendo nec modo quovis subterfugendo Huiusmodi presentis personali res-
 guntione ad premissa mediantur.

**ACTUM IN CASTRO PREMISSEN-
 SI FERIA SEXTA POST FESTUM VI-
 SITATIONIS BEATISSIMÆ VIRGINIS
 MARIAE PROXIMA ANNO DOMINI MILLE-
 SIMO SEXCENTESIMO QUINGENTESIMO SEXTO.
 LEWANDOWSCZY KOWALCZYKOM
 CONIUGIBUS CEDUNT.**

7/vii
 1656

comprehenis p[ro]p[ri]o Officio et Actis presentibus Castro Capitane Bonishe
 Honesti Stanislaus et Andreas Wosniowski seu Lewandowscy, fratres inter se
 Germani Suburbani et Incolae Premisshii olim Honesti Alberti Wosniowski
 fratres germani sani mentibus et corporibus existentes fore quosam sui proprio
 omisso et iuris ditione posthabita Presenti veni iurisdictioni Castrensi Capitane
 Premisshii de cum successoribus ac bonis suis quib[us]vis omnibus que ad actum presentem